
BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

30/05/2018 15:22:35

Gestión: 2017 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 1 de 1

 0050 

 001

 02419

 03114

 03522

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 345.00

 12,006.00

 10,465.00

09-AGO-17

09-AGO-17

09-AGO-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 22,816.00
 22,816.00
 22,816.00

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0050   ) :

 

Identificación Nombre
08019002261399

08019014667665

08019002264083

REPRESENTACIONES QUIMICAS DE CENTRO AMERICA S DE R.L.

INVERSIONES VEZ S.DE R. L.

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.


