

## EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE AGOSTO



Gestión: 2017 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0050 SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 SECRETARIA DE ESTADO

	Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
				Identificación	Nombre
ſ	02419 01 00001	345.00	09-AGO-17	08019002261399	REPRESENTACIONES QUIMICAS DE CENTRO AMERICA S DE R.L.
Ī	03114 01 00001	12,006.00	09-AGO-17	08019014667665	INVERSIONES VEZ S.DE R. L.
	03522 01 00001	10,465.00	09-AGO-17	08019002264083	PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):
TOTAL INSTITUCION ( 0050 ):

22,816.00 22,816.00

22,816.00